
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
17 

3 

7 

12 

Name 
Guilherme TERHORST 

Alvaro NIETO 

Vinicius BERLAVER 

Gilberto TERHORST 

Car Class 
SUPER 4T MASTER 
SUPER 4T MASTER 
SUPER 4T MASTER 
SUPER 4T MASTER 

Best Tm 
40.327 
40.493 
40.550 
44.173 

Diff 

0.166 
0.223 
3.846 

Gap 

0.166 
0.057 
3.623 

In Lap 
8 

12 
3 
2 

Best Speed 
83,914 
83,570 
83,453 
76,608 

Laps 
11 
12 

7 
7 

Sorted on Best Lap time

Printed: 24/09/2017 08:54:19 

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVA = 
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

COPA SERRA 1ª Etapa 
SUPER 4T MASTER 

Warm Up 4T MAS 

Practice started at 8:43:12 

Kartódromo César Francischini 0,940 km 

24/09/2017 08:45 


